
MĚSTO HOŠTKA, nám. Svobody čp. 2  
tel. 416814114, IČO: 00263648, č. účtu: 275156995 

Str. 1 

 
Ceník prací, služeb, půjčovného a pronájmů 

Ceník prací  
• Kopírování formát A4 za 2,- Kč 

• Kopírování formát A4 barevné za 4,- Kč 

• Kopírování formát A3 za 4,- Kč 

• Kopírování formát A3 barevné za 8,- Kč 

• Fóliování formát A4 za 30,- Kč 

• Fóliování formát A5 za 20,- Kč 

• Skenování textu či fotografie do souboru jedné stránky do velikosti A4 při skenování a do 

velikosti A3 při fotografování včetně úpravy k odeslání za 2,- Kč 

 

Ceník prací a služeb 
Všechny následující práce a služby může město provádět pouze v případě volných kapacit 
zaměstnanců a zařízení města, nebo po dohodě se zaměstnancem po pracovní době a vždy 
na základě písemné žádosti schválené starostou města. 
 

1. Fiat Ducato 1 km za 30,- Kč 

2. Dacia Dokker bílá, Škoda Roomster 1 km za 15,- Kč 

3. Dacia Dokker bílá, Škoda Roomster s přívěsným vozíkem 1 km za 22,- Kč 

4. Práce zaměstnanců obce cena za 1hod – pomocné práce 300,- Kč, odborné práce 500,- Kč 

5. Sečení travnaté plochy žacím traktůrkem s mulčováním cena 1hod. za 650,- Kč 

6. Sečení travnaté plochy žacím traktůrkem se sběrem do koše cena 1hod. za 900,- Kč 

7. Zametání strojem Hako City Master 650 1hod. za 1600,- Kč 

8. Práce s traktorem sólo cena za 1hod. za 750,- Kč 

9. Práce s traktorem a valníkem 7 t cena 1hod. za 1000,- Kč 

10. Práce s traktorem a valníkem 7 t pro zaměstnance cena 1 hod. za 300,- Kč 

11. Svoz biologicky rozložitelného odpadu 0,70 Kč za 1 litr. Odpad musí být v nádobách nebo 

pytlích se kterými se dá ručně manipulovat a vysýpat je. Svoz 1 krát za měsíc. Větve do 

průměru 15 cm – bezplatné štěpkování na místě, nebo odvoz do SDO. 

 

Ceník půjčovného 
A. Žebřík hliníkový 6 m, štafle 3 m, cena 1 den za 50,- Kč 

B. Stůl vyřazený cena Pá – Po za 10,- Kč (za každý den navíc se počítá cena půjčovného) 

C. Židle vyřazená cena Pá – Po za 5,- Kč (za každý den navíc se počítá cena půjčovného) 

D. Zahradní stůl + 2 lavičky (pivní sety) cena za 1 set Pá – Po za 50,- Kč 

E. Přívěs za OA cena 1 den za 300,- Kč 

F. Kalové čerpadlo bez hadic 150,-Kč za den 

G. Dataprojektor 200,- Kč za den 

H. Plátno k dataprojektoru 200,- Kč za den   



MĚSTO HOŠTKA, nám. Svobody čp. 2  
tel. 416814114, IČO: 00263648, č. účtu: 275156995 

Str. 2 

 

Ceník pronájmů 
a) Společenský sál (pouze pro právnické osoby) den 2.000,- Kč, v průběhu topné sezóny plus  

2.000,- Kč za topení. 

– úklid sálu 2.000,- Kč 

b) Obřadní místnost 250,- Kč, v průběhu topné sezóny plus 200,- Kč za topení. 

– úklid 400,- Kč 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 

 

Kancelářské práce, žádosti, výpůjčky, vrácení věcí a zařízení vyřizuje MěÚ Hoštka od 

pondělí do pátku v pracovních hodinách úřadu. 

 

Veškeré předměty budou půjčovány pouze proti podpisu a průkazu totožnosti. Pokud dojde 

ke ztrátě nebo poškození věcí, bude se vymáhat škoda v plné výši. 

 
Ceník byl schválen na zasedání Rady města Hoštka konaného dne 09. 10. 2023, usnesením č. 
UR/2023/24/6.6. 

 
 

 

V Hoštce 1. 11. 2023      …………………………………… 

                 Milan Konfršt  

         starosta města    


